
Wycieczki (wyjazdy, konkursy) – II semestr 2016/17 

 

Lp. Miejsce/ trasa/data Ilość 

dni 

Ilość 

uczniów 

Klasa Organizator / 

opiekunowie 

Rodzaj transport 

1. Sierpc – Płock – Sierpc 

 

(6.02.17) 

 

1 23 1d 

3d 

p. M. Bogucka 

p. A. Opolska 

Wyjazd integracyjny 

autokar 

 

2. Sierpc – Płock – Sierpc 

 

(8.02.17) 

 

1 24 3a 

3c 

3b 

 

p. M. Nowak 

p. G. Danik 

Wyjazd integracyjny 

szynobus 

3. 

 

Sierpc – Płock – Sierpc 

 

(8.02.17) 

 

1 47 1f 

1c 

2a 

 

p. M. Trojanowska 

p. J. Chylińska 

p. A. Kocięcka 

p. J. Marlęga 

 

Wyjazd integracyjny 

autokar 

4. 

 

Sierpc – Płock – Sierpc 

 

Konkurs Języka 

Niemieckiego 

 

(9.02.17) 

 

1 1 2e p. G. Danik Konkurs  

samochód - rodzic 

5. 

 

Sierpc – Płock – Sierpc 

 

Konkurs Recytatorski 

(9.02.17) 

1 2 1a p. D. Cendrowska Konkurs 

samochód - rodzic 



6. 

 

Sierpc – Płock – Sierpc 

 

Konkurs Języka 

Angielskiego 

 

(9.02.17) 

 

1 

 

4 

 

2b 

2a 

3c 

3b 

 

 

p. A. Dumowska 

 

Konkurs 

Bus 

 

7. 

 

Sierpc – Murzasichle – 

Sierpc 

 

(26.02 – 3.03.17) 

 

6 62 3a 

3b 

3c 

2b 

2d 

2e 

2f 

1a 

1b 

1d 

1e 

1f 

 

 

p. W. Frydrychowicz 

p. J. Ciesielka 

p. K. Kordulasińska 

p. M. Narodzonek 

p. W. Nawrocki 

p. K. Wysocka 

 

Wycieczka 

autokar  

8. 

 

Sierpc – Borkowo – Sierpc 

 

Konkurs Wiedzy 

Czytelniczej 

 

(23.03.17) 

 

 

 

1 

 

3 3b 

3c 

p. R. Gebska 

p. J. Fronczak - Cyl 

Konkurs 

Samochód prywatny 

 



9. Sierpc – Warszawa – Sierpc 

 

(29.03.17) 

 

1 11 3b 

3a 

3d 

2f 

3c 

1e 

1b 

 

p. M. Narodzonek Wycieczka dydaktyczna 

autokar 

 

10. 

 

Sierpc – Warszawa – Sierpc 

 

Olimpiada PCK 

 

(24.03.17) 

 

1 1 2b p. B. Watemborska Konkurs 

Samochód prywatny 

11. 

 

Sierpc – Płock – Sierpc 

 

Wolontariat 

 

(24.03.17) 

 

 

1 18 3a 

3b 

3d 

2b 

1b 

 

p. J. Ciesielka 

p. A. Kuncewicz 

Wolontariat 

bus 

12. 

 

 

Sierpc – Płock – Sierpc 

 

Konkurs Matematyczny 

„Małachowiak” 

 

(25.03.17) 

 

 

 

1 2 3a p. M. Nowak Konkurs  

Samochód prywatny - 

rodzic 



13. 

 

Sierpc – Warszawa – Sierpc 

 

Konkurs Historyczny 

 

(30.03.17) 

 

1 2 1a 

2e 

p. A. Makowska Konkurs 

Samochód prywatny - 

rodzic 

14. 

 

Sierpc – Sikórz – Sierpc 

 

Konkurs Językowy 

Konkurs Matematyczny 

 

(29.03.17) 

 

1 27 1a 

1b 

3a 

2a 

3c 

 

p. A. Dumowska 

p. J. Chylińska 

p. A. Kocięcka 

Konkurs 

autokar 

 

15. Sierpc – Płock – Sierpc 

 

Konkurs Matematyczny 

„Jagiellończyk” 

 

(1.04.17) 

 

 

1 3 3b 

3a 

p. A. Ronowicz Konkurs 

samochód - rodzic 

16. 

 

Sierpc – Gozdowo – Sierpc 

 

Konkurs Recytatorski 

 

(7.04.17) 

 

 

 

 

1 3 1a 

2a 

 

p. E. Piątkowska Konkurs 

samochód - rodzic 



17. 

 

Sierpc – Płock – Sierpc 

 

Konkurs Historyczny 

 

(27.04.17) 

 

 

 

 

1 3 2e 

1a 

2b 

 

p. A. Makowska 

 

Konkurs 

samochód prywatny - 

rodzic 

18. Sierpc – Płock – Sierpc 

 

Konkurs Historyczny 

 

(28.04.17) 

1 13 1b 

2b 

3a 

2e 

1a 

 

p. A. Kuncewicz 

p. A. Makowska 

Konkurs 

 

19. Sierpc – Górzno – Sierpc 

 

(8.05. – 9.05.17) 

 

2 36 1b 

1d 

p. M. Bogucka 

p. B. Watemborska 

p. B. Kuskowska 

Biwak integracyjny 

autokar 

20. Sierpc – Boguszewiec – 

Sierpc 

 

(22.05 – 23.05.17) 

 

2 23 1a p. K. Wysocka 

p. G. Danik 

p. W. Nawrocki 

Biwak integracyjny 

autokar 

21. 

 

 

 

 

 

Sierpc – Borkowo – Sierpc 

 

Konkurs Języka 

Niemieckiego 

 

(25.05.17) 

1 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

3c 

2b 

1a 

2c 

 

 

p. A. Opolska 

 

 

 

 

 

Konkurs  

bus 

 

 

 

 



22. Sierpc – Płock – Sierpc 

 

Olimpiada Ekologiczna 

 

(30.05.17) 

 

1 3 3b 

3c 

3a 

p. B. Watemborska Konkurs  

Samochód - rodzic 

23. 

 

Sierpc – Boguszewiec – 

Sierpc 

 

(31.05 – 2.06.17) 

 

3 16 3a p. M. Nowak 

p. M. Jabłońska 

p. W. Nawrocki 

Biwak integracyjny 

samochody rodzice 

24. 

 

Sierpc – Płock – Sierpc 

 

Konkurs Historyczny 

 

(1.06.17) 

 

1 2 2e 

1a 

p. A. Kocięcka Konkurs 

samochód - rodzic 

25. 

 

Sierpc – Boguszewiec – 

Sierpc 

 

(5.06 – 7.06.17) 

3 35 3d 

2a 

1c 

1d 

1f 

 

p. A. Kocięcka 

p. J. Marlęga 

p. A. Opolska 

Biwak integracyjny 

autokar 

26. Sierpc – Antoniewo – 

Sierpc 

 

(8.06.17) 

 

 

 

1 17 1d p. M. Bogucka 

p. M. Turalska 

Wyjazd integracyjny 

autokar 

 



27. Sierpc – Antoniewo – 

Sierpc 

 

(8.06.17) 

 

 

1 14 1e p. J. Fronczak – Cyl 

p. R. Gębska 

Wyjazd integracyjny 

autokar 

28. Sierpc – Boguszewiec – 

Sierpc 

 

(12.06 – 14.06.17) 

 

3 41 2b 

2c 

2e 

p. M. Turalska 

p. R. Gębska 

p. W. Nawrocki 

p. J. Ciesielka 

Biwak integracyjny 

autokar 

29. Sierpc – Toruń – Sierpc 

 

(19.06.17) 

 

1 26 2c 

2a 

2d 

p. E. Jóźwiak 

p. J. Urbański 

Wyjazd integracyjny 

autokar 

30. Sierpc – Antoniewo – 

Sierpc 

 

(20.06.17) 

 

1 24 1b p. B. Watemborska 

p. M. Narodzonek 

Wyjazd integracyjny 

autokar 

 


